e simili - Trattamento di quiescenza e simili - - - -

- Altri Costi - Altri Costi (236.271) (7,8)% (230.000) (6,1)%

B 11 Variazione Rimanenze - - - -

B 14 Oneri diversi di gestione (23.196) (0,8)% (19.500) (0,5)%

EBITDA 153.503 5,1% 422.700 11,2%

COSTI NON MONETARI (42.322) (1,4)% (42.000) (1,1)%

B 10 Ammortamenti e Svalutazioni (42.322) (1,4)% (42.000) (1,1)%

- Immobilizzazioni
Immateriali - Immobilizzazioni Immateriali (21.406) (0,7)% (21.000) (0,6)%

- Immobilizzazioni Materiali - Immobilizzazioni Materiali (20.916) (0,7)% (21.000) (0,6)%

- Altre Svalutazioni delle
Immobilizzazioni - Altre Svalutazioni delle Immobilizzazioni - - - -

- Svalutazione Crediti e
Disponibilità Liquide - Svalutazione Crediti e Disponibilità Liquide - - - -

B 12 Accantonamento Rischi - - - -

B 13 Altri Accantonamenti - - - -

EBIT 111.181 3,7% 380.700 10,1%

C Proventi e Oneri Finanziari - - - -

C 15 Proventi Finanziari da Partecipazioni - - - -

C 16 Altri Proventi Finanziari - - - -

C 17 Oneri Finanziari - - - -

D Rettifiche di Valore di Attività Fin. - - - -

D18 Rivalutazioni - - - -

D19 Svalutazioni - - - -

E Proventi e Oneri Straordinari - - - -

E 20 Proventi Straordinari - - - -

E 21 Oneri Straordinari - - - -

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 111.181 3,7% 380.700 10,1%

E 22 Imposte sul reddito di esercizio 3.202 0,1% (103.000) (2,7)%

RISULTATO NETTO 114.383 3,8% 277.700 7,4%

E 24 Risultato di pertinenza di terzi - - - -

RISULTATO NETTO 114.383 3,8% 277.700 7,4%